第 144回日本病理学会中国四国支部学術集会（スライドカンファレンス）開催のご案内

日本病理学会中国四国支部会員各位

謹啓

 春光の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 144 回日本病理学会中国四国支部学術集会（スライドカンファレンス）のご案内を申

し上げます。今回の学術集会も WEB 形式で開催させていただきます。特にテーマは設けず、幅

広い領域から演題を募集します。

 特別講演は、順天堂大学の八尾隆史教授をお招きして、胃底腺粘膜病変についてお話し頂

きます。病理専門医資格更新のための病理領域講習の単位として認定されていますので、

奮ってご参加下さい。

 会員の皆様のご参加と、ご演題のお申し込みをお待ちいたしております。

謹白

2024年 3月吉日

世話人：戸井 慎、村上 一郎

記

日  時：2024 年 6 月 22 日（土）13:00～予定

開催方法：WEB 開催（Cisco Webex meetings）

特別講演：『知っておくべき胃底腺粘膜病変の病理学的最新知見』

     順天堂大学医学部人体病理病態学講座 八尾隆史教授

【演題申込み方法】基本的にバーチャルスライドでの演題登録になります。

 病理学会中国四国支部ホームページ上の「カンファレンス発表者へ」の中の「抄録入力

ファイル.xls」「演題チェックシート.pdf」をご参照下さい。この 2点をメールでお送り

頂くとともに、標本（3枚）を下記にご送付くださいますようお願いいたします。

 標本受領後、破損のないことを確認し、その旨を送付者にご報告いたします。

【申込み締め切り】2024年 5月 12日

【演題申し込み先】 〒783-8505 高知県南国市岡豊町小蓮

 高知大学医学部附属病院病理診断部 戸井 慎

 TEL：088-880-2689

 FAX：088-880-2485

 E-mail：144th-kochi@kochi-u.ac.jp